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振込手数料の改定について 

 京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、２０２１年１０月１日（金）から、他行あての振込手

数料を改定しますのでお知らせいたします。 

なお、今回の手数料改定は、「全国銀行資金決済ネットワーク」における銀行間手数

料の廃止および内国為替制度運営費の新設を踏まえたものです。 

記 

１．改定内容 

他行あての振込手数料を以下の通り引き下げいたします。 

＜改定後＞ 
      （消費税込） 

 

インターネット 
ＡＴＭ 窓口 

定額自動 

送金※3 

個人向け 法人向け 

京銀 
ダイレクト 

バンキング 

ＥＢ 

サービス 

キャッシュ 

カード 
現金 振替※1 現金※2 

当行 
同一店 
あて 

3 万円

未満 
無料 無料 無料 220円 330円 660 円 無料 

3 万円

以上 
無料 無料 無料 440円 550円 880 円 無料 

当行 
本支店 
あて 

3 万円

未満 
無料 110円 110円 220円 330円 660円 110円 

3 万円

以上 
無料 330円 220円 440円 550円 880円 330円 

他行 
あて 

3 万円

未満 
165円 385円 275円 495円 605円 825円 385円 

 
現状比 ▲55円 ▲55円 ▲55円 ▲55円 ▲55円 ▲55円 ▲55円 

3 万円

以上 
330 円 550円 440円 660円 770円 990円 550円 

 
現状比 ▲110円 ▲110円 ▲110円 ▲110円 ▲110円 ▲110円 ▲110円 

※1 「振替」は、振込資金および手数料を全て当行口座より引落する取引 

※2 「現金」は、振込資金または手数料に一部でも現金を含む取引 

※3 送金 1回につき、別途 110 円の取扱手数料が必要 

２．改定日 

２０２１年１０月１日（金） 

以 上 


